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Street Solar
1x30W LED | 5.5m

Street Solar è la nuova torre faro led con pannello solare da 60 W della 
gamma green. Una soluzione innovativa, funzionale e sostenibile, perfetta 
per le applicazioni di sicurezza ed emergenza. Compatta e pieghevole, 
queste sono le caratteristiche che facilitano il suo trasporto.

13,5 m

27x

12 m

25x

LUMEN SENSORE PIR LIVELLO IP

6.000 lm 120° -> 8m 65

AREA 
ILLUMINATA

PANNELLO 
SOLARE AUTONOMIA

480 mq 60 W 15-58 ore

CICLI 
BATTERIA

BATTERIE
LITIO

EMISSIONI
ACUSTICHE

2000 14.8 V/ 2.6 Ah 0 db

AUTONOMIA ILLUMINAZIONE RISPARMIO TRASPORTO


